
UCHWAŁA Nr XX/94/2008
RADY GI\tIINY ROKIETNICA

z dnia 30 lipca 2008 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Rokietnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 20011' Nr 142 poz.1591 z póź. zm.)
Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje:

§ 1

Odwołuje się z funkcji skarbnika gminy - głównego księgowego budżetu
gminy Rokietnica Panią Władysławę Skupień w związku z przejściem na
emeryturę,

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


